
REGISTRO GENERALE N. 3 del 03/01/2022 

 

COMUNE DI ARIELLI 
PROVINCIA DI CHIETI 

II SETTORE -  AFFARI GENERALI 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 3 del 03/01/2022 

DETERMINAZIONE N. 3 DEL 03/01/2022 
PROPOSTA N. 3 del 03/01/2022 

 
OGGETTO: RINNOVO AFFIDAMENTO 4.0 DI RADO CINZIA PER  MANUTENZIONE HARDWARE -  

ANNO 2022 CIG: ZBC34B2BD8 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

Premesso che questo Ente deve provvedere all’affidamento del servizio di assistenza e 

manutenzione hardware necessari ad assicurare la funzionalità delle postazioni dei diversi uffici, per 

l’annualità corrente; 

 

Ricordato che attualmente il predetto servizio di assistenza e manutenzione hardware è affidato da 

diversi anni alla ditta “IT”, corrente in Orsogna (CH) che oggi si è trasformata in  

4.0 di DI RADO CINZIA - VIA PIANA SANTAMERGHERITA 29/A - 66036 ORSOGNA CH -  

Codice Fiscale: DRDCNZ74T52E435W -  Partita IVA: 02518080698; 

 

Ritenuto di prorogare per l’anno 2022, l’affidamento del servizio suddetto alla ditta  4.0 di DI 

RADO CINZIA - di che trattasi alle medesime condizioni dell’anno precedente; 

Considerato che la spesa troverà copertura finanziaria nel redigendo bilancio 2022  

 

Considerato che la spesa complessiva occorrente per il rinnovo del contratto ammonta € 2.400,00 + 

IVA per un totale di € 2.928,00 e troverà copertura finanziaria alla missione 01, programma 03, 

titolo 1, macroaggregato 03  e P.d.c. 1.03.02.09.011  (cod. SIOPE 1332), capitolo 2022/165/0  

denominato "SPESE PER LA MANUTENZIONE DEI BENI" del redigendo bilancio 2022; 

 

Acquisito il seguente CIG: ZBC34B2BD8; 

 

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con Delibera di Giunta municipale n. 83 

del 26 novembre 2002 

 

Visto il vigente Regolamento per i lavori, forniture, servizi e conferimento di incarichi in economia, 

approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 28 del 26 Novembre 2009; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267, nel testo in vigore; 

 

Visto il Decreto Legislativo 12.04.2006, n.163, nel testo in vigore; 

 

Visto il Decreto Legislativo 23.06.2011, n.118, nel testo in vigore; 

 

Visto il vigente Regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi; 

 

Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 

Visto il  bilancio di previsione 2020-2021-2022 redatto ai sensi del D.Lgs. 118/11 ed approvato con 

deliberazione del C.C. n. 11 del 15/04//2020; 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 3 del 03/01/2022 

Visto il bilancio di previsione 2021-2022-2023 redatto ai sensi del D.Lgs. 118/11 ed approvato con 

deliberazione del C.C. n. 8 del 30/03/2021;  

Considerato che: 

- con D.M. Ministero dell'Interno del 24 dicembre 2021 - G.U. n.309 del 30/12/2021 il Ministero dell'Interno 

ha disposto il differimento dal 31 dicembre 2021 al 31 marzo 2021 del termine per l'approvazione del 

bilancio di previsione 2022/2024 da parte degli enti locali; 

Ritenuto di doversi provvedere in merito; 

 

Visto il T.U. sull'Ordinamento degli Enti Locali (D.Lgs. 267/2000); 

 

D E T E R M I N A 

 

Di prorogare per l’anno 2022, l’affidamento del servizio di assistenza e manutenzione hardware, 

alla ditta  4.0 di DI RADO CINZIA - di che trattasi alle medesime condizioni dell’anno precedente; 

 

Di dare atto che la spesa complessiva occorrente per il rinnovo del contratto ammonta € 2.400,00 + 

IVA per un totale di € 2.928,00 e troverà copertura finanziaria alla missione 01, programma 03, 

titolo 1, macroaggregato 03  e P.d.c. 1.03.02.09.011  (cod. SIOPE 1332), capitolo 2022/165/0  

denominato "SPESE PER LA MANUTENZIONE DEI BENI" del redigendo bilancio 2022; 

 

Di comunicare quanto stabilito col presente provvedimento al diretto interessato. 
 

 

 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 3 del 03/01/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile DI FABIO MARA in data 03/01/2022. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 3 del 03/01/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Dati contabili: 
 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Servizio Economico Finanziario 

RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI DI FABIO MARA il 03/01/2022. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 86 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  DI CAMILLO KATIA attesta 

che in data 10/01/2022 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della Determinazione N.ro 3 del 

03/01/2022 con oggetto: 

RINNOVO AFFIDAMENTO 4.0 DI RADO CINZIA PER  MANUTENZIONE HARDWARE -  ANNO 

2022 CIG: ZBC34B2BD8 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 3 del 03/01/2022 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  

Nota di pubblicazione firmata da  DI CAMILLO KATIA il 10/01/2022.1 

 

 
11Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI ARIELLI. La firma autografa  è sostituita dalla indicazione a 

stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


